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WYKONAWCY 

Łódź, dnia 10.07.2023 r.  

 

 

 

ZP/ 62/2023 

Dostawa sprzętu medycznego dla Centralnego Szpitala Klinicznego UM w Łodzi 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 

1710 ) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ 

Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

Pytanie 1  

Dot. Pakietu nr 7, poz. 1 oraz 2 

Czy Zamawiający wymaga, by świadectwo było wystawione przez laboratorium akredytowane czy też 

Zamawiający dopuszcza świadectwa wystawione przez producenta lub laboratoria bez akredytacji PCA? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza świadectwa wystawione przez laboratoria bez akredytacji PCA. 

 

Pytanie 2 

Dot. Pakietu nr 7, poz.1 oraz 2 

Proszę o określenie liczby punktów wzorcowania, tj. podanie wartości temperatury + wilgotności dla 

każdego z punktów.  

Odpowiedź: wartości temperatury: 0, 20, 25, 30; wartości wilgotności: 10%-90%.  

 

Pytanie 3 

Dot. Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający dopuści stół, który posiada 4 punkty podparcia ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 4 

Dot. Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający dopuści stół, który sekcje pleców składającą się z 4 części, dwóch głównych 41 x 68, 

zagłówka 47 x 68 cm oraz dwóch podłokietników - każdy z elementów posiada swoją regulację ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 5 

Dot. Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający dopuści stół, który posiada 4 stopki i 4 kółka z centralnym hamulcem ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 6 

Dot. Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający dopuści stół, w którym sekcja ramion wynosi 47 cm z możliwością regulacji w zakresie 

0 – 18 cm ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
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Pytanie 7 

Dot. Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający dopuści stół, w którym sekcja nóg wynosi 105 cm ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 8 

Dot. Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający dopuści stół o długości całkowitej 195 cm ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 9 

Dot. Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający dopuści stół o wymiarach leża 195 x 68 cm ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 10 

Dot. Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości w zakresie 60 – 100 cm ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 11 

Dot. Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający dopuści stół o nośności 250 kg ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści stół o nośności 250 kg. 
 

 

Pytanie 12 

Dot. Pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ramkę na kartę pacjenta posiadającą szczelinę 

do wsuwania karty wynoszącą 8mm; proponowane rozwiązanie jest wygodniejsze od opisanego w opisie 

przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do zaoferowania ramkę na kartę pacjenta posiadającą szczelinę 

do wsuwania karty wynoszącą 8mm. 

 
 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 

1710 ze zm.) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ 

Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

Uwaga 

1. W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ, Zamawiający 

prosi, aby zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych 

wyjaśnień treści SWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi. 
 

2. Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia. 
 

 

Zamawiający na stronie internetowej:  : https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed udostępnił: 

- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 
 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

               Agnieszka Bartczak 
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